

Balancekonto														
Dato	Beskrivelse	Posteringsnr.	Kvittering	Debet		Kredit		Saldo						
01/01/2021	Primobeholdning			kr.	20,365.50			kr.	20,365.50					
13/01/2021	Gigahost betaling	P001				kr.	348.00	kr.	20,017.50		Result	Income	Expenses	Total
12/04/2021	General forsamling præmier + juletr	P002				kr.	716.95	kr.	19,300.55		Events	2,429.00	9,060.83	(6,631.83)
12/04/2021	General forsamling pizza	P003				kr.	3,248.78	kr.	16,051.77		Årsfest	30,779.55	31,200.00	(420.45)
22/04/2021	Udlæg simply (hjemmside)	P004				kr.	112.05	kr.	15,939.72		Soda & Beer	36,155.55	27,229.40	8,926.15
23/04/2021	Pant	P005		kr.	498.00			kr.	16,437.72		Sauna Improvements	0.00	0.00	0.00
10/05/2021	MobilePay	P006				kr.	147.00	kr.	16,290.72		Sponsorships	0.00	0.00	0.00
31/05/2021	Sodavandsordning apr/maj	P007		kr.	1,031.50			kr.	17,322.22		Other	0.00	1,430.81	(1,430.81)
19/05/2021	Indkøb øl/sodavand	P008				kr.	2,410.70	kr.	14,911.52		Total	69,364.10	68,921.04	443.06
19/05/2021	Pant	P008a		kr.	767.50			kr.	15,679.02					
23/07/2021	Indkøb øl/sodavand	P009				kr.	516.90	kr.	15,162.12		Budget	Income	Expenses	Total
31/07/2021	Sodavandsordning juni/juli	P010		kr.	2,403.50			kr.	17,565.62		Events	2,500.00	10,000.00	(7,500.00)
13/08/2021	Fagrådsplakat	P011				kr.	71.81	kr.	17,493.81		Soda & Beer	40,000.00	30,000.00	10,000.00
13/08/2021	Indkøb af rengøringsartikler	P012				kr.	232.10	kr.	17,261.71		Sauna Improvements	0.00	2,000.00	(2,000.00)
26/08/2021	Pant udlæg PBM	P013				kr.	420.00	kr.	16,841.71		Sponsorships	5,000.00	0.00	5,000.00
26/08/2021	Pizza rengøring på saunaen	P014				kr.	721.00	kr.	16,120.71		Other	0.00	1,500.00	(1,500.00)
31/08/2021	Sodavandsordning august	P015		kr.	2,130.75			kr.	18,251.46		Total	47,500.00	43,500.00	4,000.00
06/09/2021	Indkøb øl/sodavand	P016				kr.	3,465.75	kr.	14,785.71					
06/09/2021	Pant	P017		kr.	877.00			kr.	15,662.71					
14/09/2021	Indkøb øl/sodavand	P018				kr.	452.25	kr.	15,210.46					
15/09/2021	Fagrådsmøde pizza	P019				kr.	1,928.00	kr.	13,282.46					
21/09/2021	Køb af sodavand fra CPK	P020				kr.	830.00	kr.	12,452.46					
22/09/2021	Indkøb øl/sodavand	P021				kr.	5,166.00	kr.	7,286.46					
22/09/2021	Pant	P022		kr.	955.00			kr.	8,241.46					
29/09/2021	NemTilmeld årsfest	P023		kr.	29,779.55			kr.	38,021.01					
29/09/2021	Yderligere tilmeldinger årsfest	P024		kr.	1,000.00			kr.	39,021.01					
30/09/2021	Sodavandsordning september	P025		kr.	9,411.50			kr.	48,432.51					
01/10/2021	Udlæg årsfest	P026				kr.	31,200.00	kr.	17,232.51					
08/10/2021	Køb af sodavand fra CPK	P027				kr.	597.50	kr.	16,635.01					
08/10/2021	Indkøb øl/sodavand	P028				kr.	2,334.00	kr.	14,301.01					
08/10/2021	Udlæg øl/sodavand	P029				kr.	2,196.90	kr.	12,104.11					
13/10/2021	Udlæg saunabar	P030				kr.	521.70	kr.	11,582.41					
13/10/2021	Indtægt saunabar	P031		kr.	2,429.00			kr.	14,011.41					
13/10/2021	Indkøb øl/sodavand	P031a				kr.	884.70	kr.	13,126.71					
27/10/2021	Indkøb øl/sodavand	P032				kr.	2,139.25	kr.	10,987.46					
27/10/2021	Pant	P033		kr.	1,442.00			kr.	12,429.46					
31/10/2021	Sodavandsordning oktober	P034		kr.	8,361.00			kr.	20,790.46					
08/11/2021	Indkøb til saunaen	P035				kr.	171.85	kr.	20,618.61					
08/11/2021	Køb af sodavand fra CPK	P036				kr.	954.50	kr.	19,664.11					
21/11/2021	Indkøb øl/sodavand	P037				kr.	2,246.70	kr.	17,417.41					
21/11/2021	Pant	P037a		kr.	1,147.50			kr.	18,564.91					
21/11/2021	Indkøb øl/sodavand	P038				kr.	649.75	kr.	17,915.16					
21/11/2021	Pant	P038a		kr.	50.50			kr.	17,965.66					
26/11/2021	Gigahost betaling	P039				kr.	348.00	kr.	17,617.66					
31/11/2021	Sodavandsordning november	P040		kr.	5,809.60			kr.	23,427.26					
09/12/2021	Julehygge event	P041				kr.	1,924.40	kr.	21,502.86					
15/12/2021	Indkøb øl/sodavand	P042				kr.	1,964.50	kr.	19,538.36					
31/12/2021	Sodavandsordning december	P043		kr.	1,270.20			kr.	20,808.56					